



Head Office : 190, Tejgaon Industrial Area,  
Dhaka-1208, Bangladesh.  
Tel: 880-2-9883692, 9897847,  
9886443  
E-mail : hfl@hams.com.bd  
Web : www.hams.com.bd  
Factory : Dakkhin Vangnahati,  
Sreepur, Gazipur, Bangladesh.

## WORK ORDER

DATE: 11/03/2020

ERP NO:HFL-114

To- Cross-world

Attn: Md. sanwar parvez

Phone: 01777719792

Sub: Work Order for Supply

We are pleased to place order for following items as per below specifications:

SL	ITEMS	QTY	UNIT PRICE(Tk)	AMOUNT (Tk)
01	BBT -25A-3p	12	1,200.00	14,400.00
02	BBT Feed unit-25A	40	1,200.00	48,000.00
03	TAP off box 80	12	4,500.00	54,000.00
04	TAP off plug [KAM 10-B-10A] L1	125	495.00	61,875.00
05	TAP off plug [KAM 10-B-10A] L2	125	495.00	61,875.00
06	TAP off plug [KAM 10-B-10A] L3	125	495.00	61,875.00
07	L-Clamp	100	120	12,000.00
			Total =	3,14,025.00

In Word: Three lac fourteen thousand twenty five taka only.

### Terms and Conditions:

1. All the materials specification should be specifying in offer to be provided by the Cross-world. Cross-worlds will be responsible for ensure the quality of the materials.
2. **Cross-world** will ensure this product is delivered to the factory without any other charges.

MD. MIZANUR RAHMAN  
AGM, PURCHASE & PROJECT  
HAMS GROUP  
  
SIGNATURE



Head Office : 190, Tejgaon Industrial Area,  
Dhaka-1208, Bangladesh.  
Tel: 880-2-9883692, 9897847,  
9886443  
E-mail : hfl@hams.com.bd  
Web : www.hams.com.bd  
Factory : Dakkhin Vangnahati,  
Sreepur, Gazipur, Bangladesh.

3. Store will receive goods after checking.
4. One year replacement warrantee.

**FINANCIAL TERMS:**

1. As per submitted quotation, the amount of TK. 3,14,025.00 (Three lac fourteen thousand twenty five) has been approved by Hams Fashion Ltd.
2. 100% advance of the total work order value will be paid along with work order.
3. Other terms and conditions should be maintained as per company policy.

MD. MIZANUR RAHMAN  
AGM, PURCHASE & PROJECT  
HAMS GROUP  
  
SIGNATURE

  
AGM/DGM 11/3/2020

  
Check By 11/03/2020

  
Authorized By